
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°

6
91
761
218
3
99
14
612
65
910
221
81
208
33
710
8

305
510
80

Nombre

VANDERLEI LEMES
ANDERSON LUIS NICOCHELLI
MAICON JÚNIOR KRAEMER
MATHEUS VIEIRA
FERNANDO DANIEL TIRONI
FABIANO BERTOTTI
TIAGO MATEUS WINTER
JORGE HENRIQUE DA FONSECA
RAULINO TORRENS NETO
MATHEUS GABRIEL SILVA
CLEBER KEIL
JEAN CARLOS TIRONI
ALEX JONNI KEIL
NILTON CATAFESTA JÚNIOR
MARCELO RAFAEL BONIFACIO
ANDRE EDUARDO KAMMER
ARIEL GUSTAVO FAGNER
SERGIO SCHMIDT
MARCIO DIAS

Mejor Tm

1:06.832
1:07.564
1:07.919
1:08.065
1:08.546
1:08.995
1:09.847
1:09.908
1:09.951
1:09.952
1:10.593
1:10.833
1:11.084
1:11.306
1:11.799
1:11.935
1:13.091
1:13.510
1:14.614

Dif. resp. 1°

0.732
1.087
1.233
1.714
2.163
3.015
3.076
3.119
3.120
3.761
4.001
4.252
4.474
4.967
5.103
6.259
6.678
7.782

En Vuelta

5
4
4
4
7
4
4
6
2
6
2
4
6
5
5
5
5
3
5

Cidade

SAO BENTO DO SUL
MASSARANDUBA
TAIÓ
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE
IBIRAMA
ITAJAI
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE
MAFRA
SÃO BENTO DO SUL
JOINVILLE
SÃO BENTO DO SUL
TIMBO
SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU

Patrocínio

ACADEMIA GH X NUTRI MAIMI RACING FARMACIA HARMONIA
ADRIANO RANGHETTI, JUIU MOTOS, RADETI MOVEIS, ACG TRANSPORTE
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
SUCO RACING
NENE MOTOS/GIRO MOTOS
ALTO VALE ESTRUTURAS METÁLICAS,PERFORMANCECAR,,VEREADOR GILS
BANA WINTER, MÓVEIS IRMÃOS ROCHA, NDJ AUTO CENTER
RONCAUTO ESCAPAMENTOS
DESTAK TELECOM - L9 MOTOS YAMAHA - OTTO AUTO CENTER - GAIA M
TECMECANIC - ACE GASES
HIDROTEC/ FVG RACING
GIRO MOTO PEÇAS
BETO SERVIÇOS EM HIDRÁULICA - EQUIPE FVX RACING
DUKA MOTOS-MOLAS MENESTRINA-CATAFESTA BIKES
LOJAS MEGA 10
BOREAL MOVEIS/ DUMKE EMPRESTIMOS
ALUMETAL\NALDO PREPARAÇÕES\SENTINELA DO BRASIL
SUCO RACING
RASQUEL OFICINAS DE MOTOS, PREPARADAS E ORIGINAIS

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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Orbits
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Treino Cronometrado
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